
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMETNACE Č. 1 
 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: PrF MU – Rekonstrukce pracoven doktorandů ve 4. NP  

Druh veřejné zakázky: Stavební práce  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00007057  

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita – Právnická fakulta 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 
Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

 

 
Zadavatel obdržel dne 27. 3. 2024 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v následujícím znění: 
 
„Žádáme o vysvětlení následujícího dotazu, který se týká výše uvedené veřejné zakázky: 

1. Ve výpisu truhlářských výrobků jsou celkem 3 prvky: T1, T2 a T3. U žádného prvku není blíže specifikován 
povrch dveří. Prosíme o specifikaci povrchové úpravy všech typů dveří. 

2. U dveří označených jako T2 je uvedeno, že se jedná o repliky stávajících dveří. Při prohlídce místa plnění 
bylo zjištěno, že tyto dveře mají například skleněné výplně a že jsou osazeny v ocelových zárubních. Ve 
výpisu truhlářských výrobků o žádném zasklení není zmínka a zároveň výpis uvádí, že zárubeň bude 
„dřevěná obložková, zdobená půlkulatou lištou“. Mají být dveře dodány se skleněnou výplní? Dle výpisu 
truhlářských výrobků dveře bez skleněné výplně a s dřevěnou obložkovou zárubní s ozdobnou lištou nejsou 
repliky.“ 

 
Odpověď zadavatele:  
 
Ad 1) 
Pro povrchovou úpravu dveří bude použit PUR matný lak 30% lesku v systémové skladbě, barva RAL 9003. 
 
Ad 2) 
Označení dveří jako “replika stávajících“ je trochu zavádějící. Je tím myšleno odkaz na dveře stejného typu designu 
a řemeslných detailů používaných v jiných částech budovy. Viz fotografie v příloze. 
 
 
S ohledem na povahu tohoto vysvětlení zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://zakazky.muni.cz/vz00007057


PŘÍLOHA – fotografie k bodu č. 2 
 

 
 
 

 


